2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2017

        г. Енисейск                                       №936-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района 01.10.2013 № 1076-п  "Об утверждении муниципальной программы Енисейского района «Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в Енисейском районе»

В соответствии с постановлением администрации Енисейского района от 26.08.2016 № 474-п "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации", руководствуясь Уставом района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1076-п "Об утверждении муниципальной программы Енисейского района "Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в Енисейском районе" следующие изменения:

- п.1.2. приложения №1 к приложению № 3 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава  района                                                                                   С. В. Ермаков

Приложение № 1
к постановлению администрации

Енисейского района

от  ________  № ________
Приложение 1  к подпрограмме

«Развитие массовой физической культуры и спорта» реализуемой  в рамках муниципальной программы Енисейского района «Развитие физической культуры, спорта, туризма и реализация молодежной политики в Енисейском районе»

	Перечень мероприятий подпрограммы 1 «Развитие массовой физической культуры, спорта и системы подготовки спортивного резерва»

	Наименование подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб., годы)
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2017
	2018
	2019
	Итого на период

	1.2. Поддержка действующих и вновь создаваемых спортивных клубов по месту жительства граждан за счет средств местного бюджета

МБУК РЦК Енисейского района
	Администрация Енисейского района

	024
	1102
	0910088920

	506,4
	506,4
	506,4
	1519,2
	Численность, занимающихся в спортивных клубах по месту жительства увеличится до 1550 человек

	МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района»

	024
	1102
	0910088920
	610
	50,6
	84,4
	84,4
	219,4

	024
	1102
	0910088920
	110
	202,6
	0,00
	0,00
	202,6

	Иные межбюджетные трансферты муниципальные образования Енисейского района, в том числе:

	024
	1102
	0910088920
	540
	253,2
	422,0
	422,0
	1097,2

	Абалаковский сельский совет

	42,2
	84,4
	84,4
	211,0

	Верхнепашинский сельский совет

	42,2
	84.4
	84,4
	211,0

	Усть-Кемский сельский совет

	42,2
	84,4
	84,4
	211,0

	Шапкинский сельский совет

	42,2
	84,4
	84,4
	211,0

	посёлок Подтёсово

	024
	1102
	0910088920
	540
	84,4
	84,4
	84,4
	253,2